[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2020 № 315
п. Батецкий

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Перечнем поручений Президента Российской Федерации от 10 октября 2019 года, а также Уставом Батецкого сельского поселения, в целях подготовки проекта по внесению изменений в «Местные нормативы градостроительного проектирования Батецкого сельского поселения» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать подготовку проекта по внесению изменений в «Местные нормативы градостроительного проектирования Батецкого сельского поселения» (далее - местные нормативы).

2. Назначить ответственным лицом за организацию работ по подготовке проекта по внесению изменений в местные нормативы Заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Полушкина В.Ю.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Батецкие вести» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п

О подготовке проекта внесения изменений в «Местные нормативы градостроительного проектирования Батецкого сельского поселения»